
 

Letos opět přinesou šternberské matky do farního kostela před sochu Šternberské Madony velkou obětní 
svíci. Rok od roku se k nim připojuje stále více žen z širokého okolí, aby také prosili s rozžatou svící Matku 

Boží za ochranu a dar víry pro své děti a odvrácení zla od svých rodin. V roce 2005 poprvé připutovaly 
matky z Hnutí modlitby matek a tak se Hromniční pouť ve Šternberku stala jedinečnou poutí v naší zemi, 

na kterou dnes přichází již stovky matek modlit se za své děti. 
 

 

  Farnost Šternberk Vás srdečně zve na 
 

HROMNIČNÍ 
POUŤ MATEK 

ve farním chrámu Zvěstování Panny Marie 

 ve Šternberku 

 v sobotu 6. února 2016 
 

Program pouti: 

  9:30 h - modlitba radostného růžence a příležitost ke svátosti smíření 

10:00 h - mše svatá s darováním svíce a ofěrou matek kolem oltáře, 
hl. celebrant Msgre. Jan Graubner, arcibiskup olomoucký a metropolita moravský  

12:00 h - polední přestávka   

13:00 h - adorace s modlitbou matek za děti 

13:30 h - závěrečné požehnání a zakončení pouti  

 

Srdečně zveme naše maminky k prožití společenství a k modlitbám za své děti. 
 
 

 

Svíce k ofěře si budete moci zakoupit při příchodu do kostela. Nebude se vydávat oběd, proto si, 
prosím, vezměte s sebou vlastní jídlo! Káva a čaj bude zajištěna. 

Větší organizované skupiny poutnic prosíme, aby se přihlásili - nejpozději do 3. února 2016 
na adresu: Římskokatolická farnost Šternberk, Farní 3, 785 01, 

tel: 731 621 117 nebo 605 707 877, email: farasternberk@seznam.cz 
 

Po rekonstrukci Kulturního domu došlo k výraznému snížení kapacity velkého sálu, 
proto se celý program pouti koná v areálu kostela a bývalého kláštera.  

Prosíme všechny účastnice, aby se teple oblékly! 


